РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025                                            Бодайбо                                                 № 53-п

О внесении изменений в Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденного постановлением Администрации г. Бодайбо и района от 20.05.2024 № 108-пп

В связи с произошедшими в АО «Полюс Вернинское» изменениями, а именно передачей функции пассажироперевозок в АО «Полюс Логистика» и изъятием транспортных средств, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования города Бодайбо и района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденного постановлением Администрации г. Бодайбо и района от 20.05.2024 № 108-пп (далее – Перечень):
1.1. Подпункт 6.8 раздела 6 Перечня исключить.
1.2. Подпункт 6.9 раздела 6 Перечня соответственно считать подпунктом 6.8.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Мэр г. Бодайбо и района                                                                             Е.Ю. Юмашев